
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  SV 08 Gerab… R

I II III IV V VI Punkte

6 18 13 14 28 10

1520 12

11:18 11:18

╳
7
15

2
8

3
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

6:11
10:17

Ende
16:06

B  VV70 Meiningen S

I II III IV V VI Punkte

1 11 10 4 3 12

25

0
12
25

2
13

3
14

4
18

8
20

11
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:09

B  VV70 Meiningen R

I II III IV V VI Punkte

12 1 11 10 4 3

25

╳
9
22

1
10
23

2
13
24

3
16
25

6
18

8
20 Auszeit

24:21

Ende
16:34

A  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte

12 28 14 20 13 6

2118 10

13:16 14:16

16:21 17:23
0
10
17

1
11
18

3
13
21

5
14

7
15

9
16

Auszeit

11:13
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Süd
Männer

A  SV 08 Geraberg vs. VV70 Meiningen B

Spiel 11 06.09.2025 15:45 Uhr

Multihalle Meiningen
98617 Meiningen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV 08 Gerab… 10/14

6 Larricq, Bastian X

10 Häusler, Daniel X
12 Ludwig, Alexander El… X
13 Nauber, Konstantin X
14 Engler, Marius X

16 Cao, Raphael
18 Lemm, Patrick X
20 Knoll, Eric X
28 Guth, Moritz X
30 Teekha, Chiraphan X

A  Libero

30 Teekha, Chiraphan X

A  Offizielle

T Cao, Raphael
CT Marufke, Jonas

C

B  VV70 Meiningen 9/14

1 Stagneth, Willi X
3 Röhrig, Nils X
4 Schwerda, Darius X
5 Prasse, Matteo

7 Rummel, Tristan X
10 Heinemann, Luca X
11 Becker, Fidje X
12 Heim, Cedrik X

13 Klein, Alexander

B  Libero

7 Rummel, Tristan X

B  Offizielle

T Klein, Alexander
CT Becker, Fidje

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SV 08 Gerab…
VV70 Meiningen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 21 25 1 0 0
2 4 0 21 2 25 25 1 0 1

3

4 6 0 36 46 50 2 0 1
Start: 15:45 Ende: 16:34 Dauer: 0:49

Sieger: VV70 Meiningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeifer, Moritz 1

2 Meißner, Raphael 2

Schr. Huyke, Tilmn
Assist. Arnold, Markus

Dokument erstellt: 06.09.2025 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


