

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Süd

Männer

(A) SV 08 Geraberg vs. VV70 Meiningen (B)

Spiel 11

06.09.2025 15:45 Uhr

Multihalle Meiningen 98617 Meiningen



			S		art :45	A) SV 08	Gera	b	R		de :06	B	VV70 I	Meinin	gen	s		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Star	Startaufstellung		Startaufstellung		6	18	13	14	28	10		1	11	10	4	3	12	
ufstellu		Spielernr.	Ŀ		20			12		15							25		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		11:18			11:18]		
		4 -																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7 15	2 8	3 9	4 10	5 11	6 13	Auszeit 6:11 10:17	0 12 25	2 13	3 14	4 18	8 20	11 23	Auszeit		

S		art :09	В	VV70 I	Meinin	igen	R	En 16	de :34	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	12	1	11	10	4	3		12	28	14	20	13	6	
<u>.</u>							25	(18)			10			21
Z								13:16			14:16			
								16:21			17:23			
2	Χg	1 10	2 13		6 18	8 20	Auszeit	0 10	1 11	3 13	5 14	7 15	9 16	Auszeit
	22		24	<u> </u>			24:21		18	20				11:13 14:18

A SV 08 Gerab...

	Au	ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung	7																					
릚		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\sim			5 , 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11, 1						
6	Larricq, Bastian	Х	1	Stagneth, Willi	ΙX				
10	Häusler, Daniel	Х	3	Röhrig, Nils	X				
12	Ludwig, Alexander El	Χ	1	Schwerda, Darius	T _X				
13	Nauber, Konstantin	Χ	5	Prasse, Matteo	^				
	©Engler, Marius	Χ	7	,					
			10	Rummel, Tristan	X				
	Lemm, Patrick	Х	10	Trementaring Eaca	Х				
10			11	© Becker, Fidje	Х				
20	Knoll, Eric	Х	12	Heim, Cedrik	Х				
28	Guth, Moritz	Χ	13	Klein, Alexander					
30	Teekha, Chiraphan	Х							
I(A)	Libero		В) Libero					
30	Teekha, Chiraphan	Х	7	Rummel, Tristan	Х				
	Offizielle		B) Offizielle					
Т	Cao, Raphael		Т	Klein, Alexander					

10/14 B VV70 Meiningen

CT Becker, Fidje

9/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	7	SV C	18 G	erab	VV70	Mei	nir	ige	n	30	Teekha, Chiraph
\perp	ソー	, ,	00 00			<u>(B</u>)		_	(A)	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	Cao, Raphael
2	2	0	15	1	21	25	1	0	0	ĊŦ	
2	4	0	21	2	25	25	1	0	1	CI	Marufke, Jonas
				3							
4	6	0	36		46	50	2	0	1		
St	art	: 15	5:45	Ende:	16:34 Dauer: 0:49						
Sie	eqe	r: ۱	/V70	Meini	ngen	າ 2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pfeifer, Moritz		1				
2	Meißner, Raphael		2				
			Schr.	Huyke Tilmn			

Assist. Arnold, Markus